EN CONSEJO DE MINISTROS,

D E C R E T A:

ARTÍCULO ÚNICO.- Se autoriza al Ministerio de Finanzas efectuar la siguiente transferencia interinstitucional de recursos 
de su presupuesto de funcionamiento, gestión 1989, en favor del Ministerio de Aeronáutica, por la suma de DIEZ 
MILLONES TREINTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA 00/100 BOLIVIANOS (Bs.10.032.440.-) 
financiada por el Tesoro General de la Nación:

DE:
ORGANISMO : MINISTERIO DE FINANZAS
CAPITULO I : FUNCIONAMIENTO
PROGRAMA 01 : FORMULACION Y EJECUCION DE LA POLITICA ECONOMICA ECONOMICA
SUSPROGRAMA 02: FORMULACION DE LA POLITICA DE INGRESOS
ACTIVIDAD 02 :